
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 марта 2022 г. № 24

дер. Рикасиха

Об отмене постановления местной администрации
от 01 июня 2020 года № 60 «О признании имущества бесхозяйным»

В соответствии с уставом сельского поселения «Приморское»
Приморского муниципального района Архангельской области, положением о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального образования «Приморское»,
утвержденным решением Совета депутатов от 23.11.2007 № 109 (с
изменениями и дополнениями, внесенными решениями муниципального Совета
муниципального образования «Приморское») и в связи с уточнением данных по
результатам технической инвентаризации, местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление местной администрации от 01 июня 2020
года № 30 «О признании имущества бесхозяйным».

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования «Приморское».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы местной администрации по финансовым, экономическим вопросам и
имуществу.

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	1.Отменить постановление местной администрации от 01

